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Date:

Heure:

19/03/2024

Demandeur:

Liste des étudiants autorisés à 
composer

Apogée

10
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:45:34

Date:

Heure:

19/03/2024

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

N° Ordre

16/05/2001

28/09/2003

16/06/2003

03/08/2000

25/05/2002

13/03/2003

07/11/2003

18/04/2001

27/11/2002

12/09/2003

06/02/2000

15/04/2000

27/01/1981

Date de 
naissance

Session 2Session : Admission

22103417

22102567

22102630

22105583

22011208

22102589

22101870

22102665

22017949

22105683

22105959

22111497

22106746

N° 
Etudiant

BEN BRAHIM

BENETTI

CHARPENTIER

DUCOU

DUFFO

FUENTE PEREZ

GALAUP

GARRIC

KHADRA

MARTY

PIERRE

REGNAULT

RENAUDIE

Nom

MEHDI

PAULA

LUCIE

MORGANE

JUSTINE

PAULA

MARYLOU

EMMA

SOHANE

OCEANE

PAULINE

MAILYS

FLORENT

Prénom

Elément pédagogique :  NPOR151B    Bloc Théorique

N3PORE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE ORTHOPTIE

13Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:45:34

Date:

Heure:

19/03/2024

10

1

2

3

4

5

6

N° Ordre

03/08/2000

13/03/2003

07/11/2003

18/04/2001

15/04/2000

27/01/1981

Date de 
naissance

Session 2Session : Admission

22105583

22102589

22101870

22102665

22111497

22106746

N° 
Etudiant

DUCOU

FUENTE PEREZ

GALAUP

GARRIC

REGNAULT

RENAUDIE

Nom

MORGANE

PAULA

MARYLOU

EMMA

MAILYS

FLORENT

Prénom

Elément pédagogique :  NPOR5MAU    UEM 19 VISION ET TROUBLES D?APPRENTISSAGES

N3PORE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE ORTHOPTIE

6Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:45:34

Date:

Heure:

19/03/2024

10

1

2

3

4

5

N° Ordre

16/05/2001

03/08/2000

25/05/2002

18/04/2001

15/04/2000

Date de 
naissance

Session 2Session : Admission

22103417

22105583

22011208

22102665

22111497

N° 
Etudiant

BEN BRAHIM

DUCOU

DUFFO

GARRIC

REGNAULT

Nom

MEHDI

MORGANE

JUSTINE

EMMA

MAILYS

Prénom

Elément pédagogique :  NPOR5MBU    UEM 20 - TROUBLES NEUROVISUELS, VISION ET ÉQUILIBRE :BILAN E

N3PORE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE ORTHOPTIE

5Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:45:34

Date:

Heure:

19/03/2024

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

N° Ordre

16/05/2001

28/09/2003

03/08/2000

25/05/2002

13/03/2003

07/11/2003

18/04/2001

27/11/2002

12/09/2003

06/02/2000

15/04/2000

Date de 
naissance

Session 2Session : Admission

22103417

22102567

22105583

22011208

22102589

22101870

22102665

22017949

22105683

22105959

22111497

N° 
Etudiant

BEN BRAHIM

BENETTI

DUCOU

DUFFO

FUENTE PEREZ

GALAUP

GARRIC

KHADRA

MARTY

PIERRE

REGNAULT

Nom

MEHDI

PAULA

MORGANE

JUSTINE

PAULA

MARYLOU

EMMA

SOHANE

OCEANE

PAULINE

MAILYS

Prénom

Elément pédagogique :  NPOR5MCU    UEM 21- DÉPISTAGE VISUEL ; APTITUDES VISUELLES ET ERGONOMIE

N3PORE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE ORTHOPTIE

11Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:45:34

Date:

Heure:

19/03/2024

10

1

2

3

4

5

N° Ordre

16/06/2003

03/08/2000

25/05/2002

06/02/2000

15/04/2000

Date de 
naissance

Session 2Session : Admission

22102630

22105583

22011208

22105959

22111497

N° 
Etudiant

CHARPENTIER

DUCOU

DUFFO

PIERRE

REGNAULT

Nom

LUCIE

MORGANE

JUSTINE

PAULINE

MAILYS

Prénom

Elément pédagogique :  NPOR5MDU    UEM 22 ? DIAGNOSTIC ET PROJET DE SOINS

N3PORE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE ORTHOPTIE

5Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:45:34

Date:

Heure:

19/03/2024

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

N° Ordre

16/05/2001

28/09/2003

16/06/2003

03/08/2000

25/05/2002

13/03/2003

07/11/2003

18/04/2001

27/11/2002

12/09/2003

06/02/2000

15/04/2000

27/01/1981

Date de 
naissance

Session 2Session : Admission

22103417

22102567

22102630

22105583

22011208

22102589

22101870

22102665

22017949

22105683

22105959

22111497

22106746

N° 
Etudiant

BEN BRAHIM

BENETTI

CHARPENTIER

DUCOU

DUFFO

FUENTE PEREZ

GALAUP

GARRIC

KHADRA

MARTY

PIERRE

REGNAULT

RENAUDIE

Nom

MEHDI

PAULA

LUCIE

MORGANE

JUSTINE

PAULA

MARYLOU

EMMA

SOHANE

OCEANE

PAULINE

MAILYS

FLORENT

Prénom

Elément pédagogique :  NPOR5MFU    UEM AFGSU

N3PORE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE ORTHOPTIE

13Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :



Université  Toulouse III - Paul Sabatier 8

LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:45:34

Date:

Heure:

19/03/2024

10

1

2

3

4

5

N° Ordre

13/03/2003

07/11/2003

18/04/2001

06/02/2000

15/04/2000

Date de 
naissance

Session 2Session : Admission

22102589

22101870

22102665

22105959

22111497

N° 
Etudiant

FUENTE PEREZ

GALAUP

GARRIC

PIERRE

REGNAULT

Nom

PAULA

MARYLOU

EMMA

PAULINE

MAILYS

Prénom

Elément pédagogique :  NPOR5MGU    UEM 30 ? URGENCES OPHTALMOLOGIQUES

N3PORE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE ORTHOPTIE

5Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:45:34

Date:

Heure:

19/03/2024

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

N° Ordre

07/01/2002

26/11/2001

21/09/2001

19/05/2002

16/05/2001

28/09/2003

07/11/1979

16/10/1998

16/06/2003

04/05/1998

03/08/2000

25/05/2002

13/03/2003

07/11/2003

18/04/2001

05/07/2001

27/11/2002

03/01/2000

24/09/2003

12/09/2003

12/07/2003

06/02/2000

15/04/2000

27/01/1981

03/09/2001

26/04/1981

31/01/2002

Date de 
naissance

Session 2Session : Admission

22000801

22106217

22011413

22006528

22103417

22102567

22106878

22104344

22102630

22102828

22105583

22011208

22102589

22101870

22102665

22111117

22017949

22102583

22103360

22105683

22103433

22105959

22111497

22106746

22107490

22102610

22003817

N° 
Etudiant

ARABET

AUGE

BARDY

BEAUMALE

BEN BRAHIM

BENETTI

BERNARD

BRESSOLLES

CHARPENTIER

CHOULY

DUCOU

DUFFO

FUENTE PEREZ

GALAUP

GARRIC

GOURMAUD

KHADRA

LACAN

LONNE

MARTY

MOREL

PIERRE

REGNAULT

RENAUDIE

ROCHE

RODARO

SANCE

Nom

JULIE

LUCIE

MARY

CHLOE

MEHDI

PAULA

AMANDINE

CELINE

LUCIE

JADE

MORGANE

JUSTINE

PAULA

MARYLOU

EMMA

MORGANE

SOHANE

MARVIN

MATHILDE

OCEANE

ANAIS

PAULINE

MAILYS

FLORENT

NATACHA

SANDY

MATHILDE

Prénom

Elément pédagogique :  NPOR5MHU    STAGE

N3PORE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE ORTHOPTIE

27Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :
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LISTE DES ETUDIANTS AUTORISES A COMPOSER
ANNEE UNIVERSITAIRE 2023/2024

Page: /

10:45:34

Date:

Heure:

19/03/2024

10

1

N° Ordre

25/05/2002

Date de 
naissance

Session 2Session : Admission

22011208

N° 
Etudiant

DUFFO

Nom

JUSTINE

Prénom

Elément pédagogique :  NPOR5PAU    UECP 19 - GESTION PROFESSIONNELLE

N3PORE

Etapes auxquelles est rattaché l'élément

231 L3 SC SANTE ORTHOPTIE

1Nombre total d'étudiants figurant sur la liste :


